
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ш

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭЬЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАН ОВЛЕНИ Е

О внесении изменений в состав 
наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения города Набережные 
Челны «Молодежный центр «Заман»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального 
автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр 
«Заман», утвержденный Постановлением Исполнительного комитета 
от 02.02.2022 № 443, следующие изменения:

1) исключить из состава Габдулберову С.Р.;
2) включить в состав представителя работников учреждения Гатауллину 

Полину Владимировну -  специалиста по работе с молодежью муниципального 
автономного учреждения города Набережные Челны «Молодежный центр 
«Заман».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х.

И.о. Руководителя 
Исполнительного комитета

rv *  
W v*j i  н о т» аоа сяопЛ *

•  ••‘l a g У

И.С. Зуев

C-Cf vc&.'C fr №  /  ̂̂


